
  
VĮ ŽEMĖS ŪKIO INFORMACIJOS IR KAIMO VERSLO CENTRO  

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS ŽEMĖS ŪKIO INFORMACIJOS IR KAIMO VERSLO 

CENTRO GENERALINIO DIREKTORIAUS 2015 M. BALANDŽIO 3 D. ĮSAKYMO NR. 

1V-61 „DĖL REGISTRUOTŲ PIENO SUPIRKĖJŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2018 m. rugsėjo 25 d. Nr. 1V-152 

Vilnius 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2001 m. gegužės 9 d. įsakymu 

Nr. 146 „Dėl Pieno supirkimo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Pieno supirkimo taisyklių 6.4 

papunkčiu ir atsižvelgdamas į 15.3 papunktį, 

p r i p a ž į s t u  netekusiu galios Registruotų pieno supirkėjų sąrašo, patvirtinto VĮ Žemės 

ūkio informacijos ir kaimo verslo centro generalinio direktoriaus 2015 m. balandžio 3 d. įsakymu Nr. 

1V-61 „Dėl Registruotų pieno supirkėjų sąrašo patvirtinimo“, 33 punktą. 

 

 

 

Generalinis direktorius      Sigitas Puodžiukas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Miroslav Blaževič 

2018-09-20 


